



Gaetan Royer

شهردار عملگرا

مدیریت - تجربه - موفقیت

Gaetan مدیری عملگراست که عمیقاً به پورت مودی تعلق خاطر داشته و به مسایل آن واقف است. Gaetan در قالب نیروهای پاسدار صلح سازمان ملل به عنوان مهندس ارتش کانادا به کشور خدمت کرده است.

Gaetan شخصی با تجربه و کارآزموده است. وی سالها مدیر شهرداری پورت مودی بوده و با چگونگی مدیریت بودجه و نیروی انسانی آشناست. او در برابر نیازهای شهروندان سریعاً پاسخگوست. Gaetan همچنین به عنوان مدیر ارشد در شهرداری سوری، مترو ونکوور و وایت هورس خدمت کرده است.

Gaetan فردی موفق است. وی در شرکت خصوصی خود کارآفرینی است که به جدیت به فعالیت های مولد اقتصادی پایبند است.

او ناشر و نویسنده است و نقش رهبری جامعه در پورت مودی را ایفا می کند. Gaetan نخستین مسابقه دو تری فاکس درپورت مودی را با همکاری Rotary Club راه اندازی کرده و از این ره کمک مالی زیادی برای اجرای طرح های Crossroads Hospice و Olympic Ice Arena پورت مودی جمع آوری کرده است. افزون براین، Gaetan در زمینه محیط زیست فعال است که طراحی محل تخم ریزی ماهی ها در رودخانه Mossom از آن جمله است.

برنامه اقتصادی

ما نیازمند اقدامات عملی پر شتابی برای ساختن اقتصادی پویا و قدرتمند برای حمایت از فعالیت های اقتصادی هستیم. اما شهر ما نیازمند اجرای طرح هایی است که مالیات همشهریان را در مسیر صحیح هزینه نموده و صرف حمایت از اقتصاد محلی پورت مودی نماید. ما همچنین نیاز به شهرداری داریم که طرح مشخصی برای راه اندازی فعالیت های اقتصادی جدید محلی داشته باشد که منجر به افزایش مشاغل محلی و در نتیجه کاهش زمان رفت و آمد به محیط کار گردد. ما به شهرداری نیاز داریم که در ساختن اقتصادی پویا عملگرا باشد.

حفاظت از محیط زیست

پورت مودی مکانی زیباییست و ما نیازمند حفظ محیط زیست آنیم. ما همگی طالب هوایی پاک و آبی تمیز هستیم اما در کنار آن نیازمند اقدامات عملی برای حفاظت و حمایت از پارک هایمان هستیم. ما نیازمند شهرداری هستیم که توسعه پارک راکی پوینت را در دستور کار خود داشته باشد؛ به گونه ای که ما و نسل های آینده فضای سبز کافی برای زندگی و بازی داشته باشند. ما به شهرداری نیاز داریم که حافظ محیط زیست ما باشد و این اطمینان خاطر را به ما بدهد که پورت مودی همچنان مکانی سرسبز برای زندگی باقی خواهد ماند.

تدابیری برای حمل و نقل و ترافیک

ما نیازمند اقدام عملی برای حمل و نقل و ترافیک شهری هستیم. ما به شهرداری نیاز داریم که برنامه عملی برای اتصال اتوبوس ها به خط Skytrain داشته باشد. امروزه گره های ترافیکی شهر در حال افزایش است و زمان آن فرا رسیده تا اقدامات عملی و برای مدیریت و رفع راه بندان ها و کاهش فشار های روحی ناشی از آن انجام پذیرد. اغلب ما مدت زمان طولانی منتظر آمدن اتوبوس می شویم و ناگزیر به استفاده از اتومبیل به عنوان راه حل می گردیم. ما نیازمند تصمیم گیری برای انتخاب شهرداری هستیم که برای پورت مودی بپاییزد.

رای گیری زودهنگام:

روزهای چهارشنبه پنجم نوامبر و شنبه هشتم نوامبر در City Hall Library, 100 Newport Drive

رای گیری نهایی:

شنبه پانزدهم نوامبر در حوزه های رای گیری

www.gaetanroyer.ca

Gaetan4mayor@gmail.com

604-492-4554

نشانی ستاد انتخابات : #101-2801 St. John's Street